
ZARZĄDZENIE NR 173/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 14 października 2020 r. 

w sprawie ustalenia wartości czynszu dla nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy, stanowiącej 

własność Gminy Nakło nad Notecią, zabudowanej budynkiem krytej pływalni w Nakle nad Notecią 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Ustalam wartość czynszu dzierżawnego na dzierżawę nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Nakło nad Notecią o powierzchni 14368,00 m2 zabudowanej budynkiem krytej pływalni 

o powierzchni 2509,15 m2, położonej w Nakle nad Notecią na osiedlu Kazimierza Wielkiego 21, 

zlokalizowanej na działce nr ewid. 205/10 - KW BY1N/00008456/6 oraz części działek nr ewid. 

181/6 - KW BY1N/00011601/2; nr ewid. 183 - KW BY1N/00008435/3; nr ewid. 201/2 - KW 

BY1N/00002123/1; nr ewid. 204/5 - KW BY1N/00003805/3; nr ewid. 204/10 - KW 

BY1N/00003805/3; nr ewid. 2107/3 - KW BY1N/00008759/0; nr ewid. 2108 - KW 

BY1N/00008567/7; nr ewid. 2109/10 - KW BY1N/00008704/0. Okres dzierżawy 10 lat. Czynsz 

dzierżawny wynosi 4.000,00,- zł netto miesięcznie + obowiązujący podatek VAT. 

§ 2.  Czynsz dzierżawny określony w § 1 podlega co roku waloryzacji o wskaźnik cen towarów i usług 

ogłaszany przez GUS. 

§ 3.  Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Rolnictwa Urzędu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2021 roku. 

§ 5.  

 

  
 

Z-ca Burmistrza Miasta 
i Gminy 

 
 

Piotr Kalamon 

Id: F59C20ED-3473-4F22-8A1A-6FF5BAEB3F17. Podpisany Strona 1




